
DATUM: 12.10.2009 . I

~\;(~N\~~~ Cli •••• ,.,.

KN~ZDUB
Došl. ~ ~ . Aa .rtOCJ~ I~~'~<OV.I~I
C.j., \o~5\~.\l.~~----I U I. "\ l:.ln.k
Přílohy I ___ ..__ ..........._____.....e~$ce-.

Strana 1 (celkem 2)

MĚSTSKÝ URAD VESELí NAD MORAVOU
odbor životniho prostředí a stavební úřad

tř.Masarykova 119,69813 Veselí nad Moravou

SPIS. ZN.:

Č.J.
VYŘIZUJE:
TEL.
E-MAIL:

ŽPSÚ/30641/2008
ŽPSÚ/30641/2008-12
Petr Bílek
518670212
bilek@veseli-nad-moravou.cz .

USNESENí

Městský úřad Veselí nad Moravou, odbor životního prostředí a stavební úřad, jako stavební
úřad I. stupně příslušný podle § 13 odst.1), písm.f), zákona č.183/2006 Sb., o územním
plánování a stavebním řádu, v platném znění (dále jen "stavební zákon"), rozhodl ve věci
žádosti ze dne 11.9.2008 doplněné dne 12.11.2008 fyzických osob : Jaromír Peško, nar.
17.03.1956, a Jarmila Pešková, nar. 30.09.1953, oba bytem Veselí nad Moravou, Hutník
1439 (dále jen "žadatel") o vydání územního rozhodnutí o změně využití území části
pozemku parc.č.5470/3 (trvalý travní porost) v katastrálním území Kněždub na
odstavnou plochu - parkoviště, takto:

Podle ustanovení § 66, odst.1), pism.a), zákona Č. 500/2004 Sb, správní řád (dále jen
"správní řád"), se správní řízení ve věci vydání územního rozhodnutí pro shora uvedenou
stavbu

z a s t a v u je.

Odůvodnění:

Us'nesením ze dne 20.02.2009 pod č.j.:ŽPSÚ/30641/2008 bylo zdejším stavebním úřadem
zastaveno řízení o změně využití shora uváděné části pozemku. Rozhodnutí bylo zrušeno
Krajským úřadem Jmk, Odbor územního plánování a stavebního řádu, Brno, rozhodnutím ze
dne 15.06.2009 pod Č.j.:JMK 56235/2009 a věc vrácena k novému projednání. Dne
26.8.2009 oznámil stavební úřad pokračování územního řízení veřejnou vyhláškou a na den
16.10.2009 nařídil veřejné ústní projednání.
Dne 6.10.2009 obdržel stavební úřad od žadatele oznámení o neúčastí na tomto veřejném
jednání a současně oznámení o zrušení žádosti ze dne 12.11.2008 o vydání územní
rozhodnutí o změně využití území. Podle obsahu tohoto oznámení jej stavební úřad
považuje za žádost o zastavení řízení ve smyslu správního řádu.
Jelikož žadatel dne 6.10.2009 vzal svou žádost zpět, proto stavební úřad řízení dle
správního řádu zastavil. Tímto zastavením řízení je současně zrušeno veřejné projednání,
které se mělo konat dne 16.10.2009.
Na podkladě těchto skutečností a na základě shora uvedeného rozhodl stavební úřad
způsobem uvedeným ve výroku tohoto usnesení.



Strana 2 (celkem 2)

Poučení o opravném prostředku:

Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podle ust. § 81 odst.1 správního řádu, podat
odvolání do 15-ti dnů ode dne oznámení a to ke Krajskému úřadu Jihomoravského kraje se
sídlem v Brně, odboru územního plánování a stavebního řádu, prostřednictvím zdejšího
stavebního úřadu. Podané odvolání má odkladný účinek. Podle § 82 odst.1 správního řádu
se lze odvolat proti výrokové části rozhodnutí či jednotlivým výrokům. Odvolání proti
odůvodnění je nepřípustné. Podle § 82 odst.2 správního řádu musí z odvolání být patrno,
kdo je činí, a které věci se týká. Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby
jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník řízení dostal jeden stejnopis.,

Ing.Bc. Petr Michna, v.r.
vedoucí odboru životního prostředí

a stavebního úřadu

Za správnost vyhotovení:
Petr Bílek

Účastníci územního řízení dle § 85 odst.tSZ a dotčené orgány - obdrží do vlast. rukou:--
• Jaromír Peško, Veselí nad Moravou, Hutník 1439,
• Jarmila Pešková, Veselí nad Moravou, Hutník 1439,
• Obec Kněždub,
• SCHKO Bílé Karpaty, Luhačovice, č.p.318.

. .
Toto usnesení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Města Veselí nad
Moravou. Vývěsní lhůta začíná den následující po dni vyvěšení. Sejmutí vyhlášky je
možno následující pracovní den po posledním (patnáctém) dni vývěsní lhůty. Po
uplynutí lhůty a vyznačení údajů musí být vyhláška neprodleně vrácena zpět
stavebnímu úřadu.

v v ./3. fO· 01009
Vyveseno dne: .
Razítko a podpis oprávněné osoby

. cif 10. oftlO7'
Sejmuto dne: .
Razítko a podpis oprávněné osoby

" of'9.lo. /~O/
Elektronicky sejmuto dne: .
Razítko a podpis oprávněné osobyr------------------,

EI kt . k v v d /3. ID. ~ooe;e roruc y vyveseno ne: .
Razítko a podpis oprávněné osoby


